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Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Loja: 17 Tipo:

Loja: 17 Tipo:

LEY

[-‘-

Pedido: 844416 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Cliente: o ietone: 41 996024363

Descricao

20 Vendedor: 11631 - Claudio

99827 - ACABAMENTO MISTURADOR
MONOCOMANDO DUCHA HIGIENICA LINK
CROMADO 4993.C.LNK.ACT

30 Vendedor: 11631 - Claudio

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A
S3B62010

89496 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ PARALELO 10A
S3B62030

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A S3B60350

89500 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2 TOMADAS 2P+T
10A S3B60440

89502 - PLACA 4X2 MILUZ C/ FURO

89503 - PLACA 4X2 MILUZ 3 POSTOS

89504 - PLACA 4X4 MILUZ CEGA

89506 - PLACA 4X4 MILUZ 6 POSTOS

89508 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR SIMPLES
10A S3B72010

89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR
PARALELO 10A S3B72030

Tamanho

4x2

4x2

4x2

4x2

ax2

4x2

ax4

ax4

657.898.309-00 - CARLA INES BERNARDI FEDER

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Deca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Quantidade

2PC

2PC

1PC

25 PC

11 PC

18 PC

5PC

5PC

3PC

12 PC

23 PC

Data Emissao: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1750

Péagina: ldeb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
485,24 9,10 882,16
11,59 9,10 21,07
13,71 9,10 12,46
16,62 9,10 377,69
24,47 9,10 244,67
8,23 9,10 134,66
3,68 9,10 16,73
8,98 9,10 40,81
8,04 9,10 21,92
8,65 9,10 94,35
12,14 9,10 253,81




%
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

-
r

Loja: 17 Tipo:

E :\;:/i VQ/

Pedido: 844416 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

Cliente:

Descricao

89510 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR
PARALELO 10A S3B72030

89511 - MODULO MILUZ INTERRUPTOR
INTERMEDIARIO 10A S3B72050

89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS S3B77120

89521 - SUPORTE 4X2 MILUZ S3B76120

89522 - SUPORTE 4X4 MILUZ

89868 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 3T SIMPLES 10A
S3B62210

89869 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 2T SIMPLES +
1TOMADA 2P+T 10A S3B69050

4 VVendedor: 11631 - Claudio

97934 - PARAFUSO FIXACAO LATERAL P/VASO
CR (PAR)

75702 - SIFAO MULTIUSO 1"X11/2" BCO 66CM
26916500

106634 - ANEL VEDACAO P/ VASO SANITARIO
CI/GUIA

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

Tamanho

4x2

4x4

4x2

ax2

60cm

657.898.309-00 - CARLA INES BERNARDI FEDER
Telefone: 41 996024363

Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111

Marca

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Roca

Tigre

Incepa

Blukit

Quantidade

2PC

1PC

7PC

8 PC

2PC

3PC

3PC

2PC

3PC

17 PC

Data Emissao: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1750

Pagina: 2de5

R$ Unitario Desc. R$ Total
35,20 9,10 63,99
3,68 9,10 3,35
2,53 9,10 16,10
4,92 9,10 35,78
32,76 9,10 59,56
32,59 9,10 88,87
46,63 9,10 127,16
17,45 9,10 31,72
26,22 9,10 71,50
4591 9,10 709,44




(.\ Pedido: 844416 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA Data Emissdo:  11/08/2023
@ 657.898.309-00 - CARLA INES BERNARDI FEDER Hora Emiss&o: 17:57

" Cliente: ) \
Balaroti Telefone: 41 996024363 Valido até: 11/08/2023 1750 |
Alsvalicosa em Tlliger Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111 Pagina: 3des :

|
Descricao Tamanho Marca Quantidade R$ Unitario Desc. R$ Total

142247 - ENGATE FLEXIVEL ACO INOX 60CM
TERMINAL MACHO/FEMEA CROMADO

56536 - SIFAO SANFONADO UNIVERSAL ATE

P oM CROMADO Blukit 3PC 5051 9,10 137,74
68902 - AQUECEDOR DESUMIDIFICADOR 1500W _
NK 565 110V 1500w Nilko 2PC 367,00 9,10 667,20
13024 - CUBA 56X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM 56x34x17cm .
ACO INOX ACETINADO 94024/103 Tramontina 1PC 562,75 9,10 511,54
70707 - BARRA APOIO INOX 40CM RETA 006017 40em Jackwal 1pc 23891 9.10 21717
> A
56563 - ACABAMENTO REGISTRO 1/2,3/4" .
ﬁl» L OGGICA CROMADO 00494106 1/2,3/4 Docol 5PC 8037 9,10 365,28
10439 - VALVULA ESCOAMENTO CR LAVAT/CUBA
1609 1P CR Deca 2pPC 41,80 9,10 75,99
=
104681 - MISTURADOR MONOCOMANDO .
< &} LAVATORIO 1/2" MESA LIFT CROMADO 00795906 1z Docol ipc 62165 9,10 565,08
\\L : r '
~ 104685 - PAPELEIRA HOPE CROMADO 00761206 Bocol apC 23050 9.10 62857
124020 - ACABAMENTO MISTURADOR )
MONOCOMANDO CHUVEIRO 3/4" CHESS 8/4 Docol 1pC 43064 910 391,45
CROMADO 00934906
' 125244 - TORNEIRA LAVATORIO MESA NEW BICA
- AT A CROMADO Incepa 1PC 159,00 0,00 159,00
I
!
131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150 o bocol »pC 51066 9.10 628,37

C/DESVIADOR CROMADO 985606




Pedido: 844416 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

<vm7 Cliente: 657.898.309-00 - CARLA INES BERNARDI FEDER
=% . " Telefone: 41 996024363
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca

, o/ y® 131580 - CHUVEIRO 1/2" EDEN R150
. C/DESVIADOR CROMADO 985606

136508 - DUCHA HIGIENICA 1/2" NOVA LOGGICA
COM REGISTRO DERIVACAO E GATILHO
CROMADO 01137906

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 11631 - Claudio

128977 - CUBA 41X41CM SEMI-ENCAIXE LUXO
QUADRADA BRANCO COM MESA QD3

143280 - CUBA APOIO 30CM REDONDA BRANCO
L.12030.17

50416 - BARRA APOIO 73CM REBATIVEL
CROMADO 4332

Loja: 3 Tipo: 14 Vendedor: 11631 - Claudio

= 124235 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO MONTE CARLO BRANCO KP.808.17

Loja: 3 Tipo: 20 Vendedor: 11631 - Claudio

=

104683 - CABIDE HOPE CROMADO 00761106

Loja: 3 Tipo: 21 Vendedor: 11631 - Claudio

70708 - BARRA APOIO INOX 60CM RETA 006019

Loja: 17 Tipo: 20:
Loja: 17 Tipo: 4:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060

12"

41x41cm

30cm

73cm

60cm

Docol

Docol

Deca

Jackwal

Deca

Docol

Jackwal

Quantidade

2PC

1PC

1 UN

1PC

2 KT

7PC

2PC

Data Emissao: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1750

Pagina: 4deb5
R$ Unitario Desc. R$ Total
429,73 9,10 781,24
904,28 9,10 822,01
696,93 9,10 633,51
664,69 9,10 604,20
927,29 9,10 1.685,80
114,57 9,10 729,00
260,05 9,10 472,77




Pedido: 844416 Vendedor: CLAUDIO ADAO ALVES DA SILVA

657.898.309-00 - CARLA INES BERNARDI FEDER

v Cliente:
. Telefone: 41 996024363
Balaroti
AssualcasaLern Tl 098] Loja: VISCO - AV VISCONDE GUARAPUAVA 2131 - TEL: 30241111
Descricao Tamanho Marca Quantidade

- RETIRA: 04-08-2023
- Peso: 22.85 Kg

Loja: 17 Tipo: 30:

CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 80060060
- RETIRA: 11-08-2023

- Peso: 14.14 Kg

Loja: 3 Tipo: 1:

Loja: 3 Tipo: 14:

Loja: 3 Tipo: 20:

Loja: 3 Tipo: 21:

ESTRADA DA ROSEIRA 7900 LT C19 (18) SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83075010 COND DOM RODRIGO
- ENTREGA: 25-08-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO
- ENTREGA EM SOBRADO

- ENTREGA NO TERREO

- Peso: 109.01 Kg

Data Emissao: 11/08/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 11/08/2023 1750

Péagina:

17:57 |

5de5

R$ Unitario

Desc.

R$ Total

Plano: 408 - CARTOES DIVERSOS 10X - PF/PJ

Frete: R$ 55,41

Entrada: R$ 0,00

Total do Orgcamento: R$ 15.800,00

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



